PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 декабря 2015 года                                                                                                    №  1557
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации

Белоярского района от 26 февраля 2014 года № 236
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации от 30 декабря 2001 года № 197-ФЗ п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Положение об оплате труда работников муниципального автономного учреждения Белоярского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Белоярском районе» к постановлению администрации Белоярского района от 26 февраля 2014 года № 236 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения Белоярского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Белоярском районе» изменение, изложив абзац третий пункта 5.3.2 раздела 5 «Выплаты стимулирующего характера (стимулирующие выплаты)» в следующей редакции:

«Премирование по результатам работы за год составляет до двух месячных фондов оплаты труда.».

            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков